

ZAMAWIAJĄCY

Mazowiecki Szpital Wojewódzki Drewnica Sp. z o.o.

ul. Rychlińskiego 1, 05-091 Ząbki

dotyczy postępowania :

Dostawa i montaż stacji ładowania pojazdów elektrycznych i hybrydowych plug - in na terenie Mazowieckiego Szpitala Wojewódzkiego Drewnica spółka z o.o.

[Znak sprawy:32/2021]

<https://platformazakupowa.pl/pn/drewnica>

W odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły w dniu 25.03.2021 roku do niniejszego postępowania, Zamawiający zgodnie z pkt. 30 Zaproszenia - treść zapytań wraz z wyjaśnieniami przekazuje Wykonawcom, którym przekazał zaproszenie do złożenia oferty, bez ujawnienia źródła zapytania

Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie że Zamawiający oczekuje dostawy stacji ładowania: pierwsza wyposażona w 2 punkty ładowania i druga wyposażona w 1 punkt ładowania.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza ww. zapis.

Pytanie:

Prosimy o rezygnację z zapisu dotyczącego mocy ładowania 44kW z pojedynczego gniazda. Norma IEC dotycząca stacji ładowania dopuszcza maksymalną moc ładowania 22kW.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że moc 44kW dotyczy całej stacji, natomiast moc pojedynczego gniazda 22kW.

Pytanie:

Co Zamawiający rozumie poprzez pojęcie pomiar rozliczeniowy w standardzie OSD w wyposażeniu stacji? Licznik pomiarowy Dystrybutora Energii montowany jest w dedykowanym złączu, więc nie ma konieczności dublowania go w stacji ładowania. Z opisu wynika że stacja będzie zasilona z rozdzielnicy wewnętrznej, więc dwukrotne opomiarowanie jest tym bardziej nieuzasadnione.

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z dodatkowego licznika zużycia energii elektrycznej pobieranej przez całą stację. W związku z powyższym w zał. nr 3 do Zaprośnienia (Specyfikacja techniczna dostawy (Opis przedmiotu zamówienia) pkt 2 ppkt g. otrzymuje brzmienie:

„g. Wyposażenie: **pomiar zużycia energii na każdym punkcie ładowania, zabezpieczenia przepięciowe, uziemienie, zabezpieczenie nadprądowe, różnicowoprądowe , wyłącznik główny**”

Pytanie:

Prosimy o wyjaśnienie pojęcia „dostęp” w pkt 2 lit i. Czy Zamawiający ma na myśli dostęp fizyczny do stacji czy do uruchomienia funkcji ładowania.

Odpowiedź:

Zamawiający miał na myśli dostęp fizyczny

Pytanie:

Zamawiający wymaga aby komunikacją ze stacją była możliwa przez aplikacje mobilną na system Aurora OSS. Prosimy o wyjaśnienie, w jakim celu ma być ona używana. Jeśli Zamawiający wymaga aplikacji mobilnej dla klienta końcowego ta funkcjonalność zależy od dostarczonego oprogramowania Backend.

Odpowiedź:

Urządzenie ma być przygotowane do zainstalowania oprogramowania, umożliwiającego dokonywanie rozliczeń z potencjalnymi odbiorcami w przyszłości, tzn. integracji z dowolnym operatorem w przyszłości.

Pytanie:

Prosimy o informację Czy Zamawiający wymaga dostawy systemu Backend w ramach zamówienia (pkt 4 lit n) czy tylko wymaga aby stacja była możliwa do integracji z dowolnym operatorem i była gotowa do podpisania stosownej umowy. Pragniemy zwrócić uwagę że systemy komercyjne do rozliczania płatności i zarządzania użytkownikami, a także posiadające możliwość wystawienia FV są licencjonowane (płatna subskrypcja) miesięcznie. Pragniemy poinformować że nie ma na rynku stacji ładowania z darmową aplikacją

operatorską. Jeśli zamawiający wymaga systemu Backend prosimy o podanie na jaki czas ma być uwzględniona subskrypcja.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby stacja była możliwa do integracji z dowolnym operatorem i była gotowa do podpisania stosownej umowy.

Pytanie:

Co Zamawiający ma na myśli : w pkt 5 pkt b "Możliwość ładowania zarówno przy wykorzystaniu gniazdka".

Odpowiedź:

W zał. nr 3 do Zaprośzenia (Specyfikacja techniczna dostawy (Opis przedmiotu zamówienia) w pkt 5 (Wymagania dodatkowe w zakresie dostawy stacji ogólnodostępnej) **skreśla się ppkt b.**

Pytanie:

Prosimy o wyjaśnienie zapisu: na etapie składania ofert wymagań opisanych w punkcie 6 lit f: "Dostawa ładowarki dla potrzeb własnych z montażem naściennym wyposażona (zgodnie z wymaganiami inwestora na etapie realizacji zadania)".

Odpowiedź:

Wyposażenie w osłonę, bariery - do uzgodnienia na etapie realizacji, na podstawie przedstawionych do zatwierdzenia kart materiałowych.

Dyrektor
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych

Małgorzata Krzyczkowska

Prezes Zarządu

Roman Jędrzejczak

Sprawę prowadzi:

Krzysztof Janiga, tel. (22) 419 72 46


Krzysztof Janiga
Specjalista ds. zamówień publicznych